
UCHWAŁA NR LXXII/477/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Dobrym Mieście oraz zamiaru 
przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Dobrym Mieście. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), art. 8 ust. 15 oraz art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w związku z 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 900), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2024 r. Przedszkola Samorządowego 
Nr 2 w Dobrym Mieście przy ul. Malczewskiego 7 . 

2. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2024 r. Przedszkola Samorządowego 
Nr 1 w Dobrym Mieście przy ul. Warszawskiej 7a poprzez utworzenie Oddziału Zamiejscowego Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w Dobrym Mieście przy ul. Malczewskiego 7. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Dobrego Miasta do dokonania czynności niezbędnych do 
likwidacji oraz przekształcenia, o których mowa w § 1,  a w szczególności do zawiadomienia rodziców 
wychowanków przedszkoli, Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Warmińsko - 
Mazurskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii dotyczącej likwidacji Przedszkola Samorządowego 
Nr 2 w Dobrym Mieście oraz przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Dobrym Mieście. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08199427-E950-472C-B07F-BBCD0158E8D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/477/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


